
 
Dz-01.0021.43.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/578/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 15 marca 2018 r. 
 

 

w sprawie kontroli prawidłowości naliczania podatku od nieruchomości 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wdrożenie systemu kontroli prawidłowości 

naliczania podatku od nieruchomości w Krakowie.  

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Dynamiczne zmiany funkcji obiektów mające miejsce zwłaszcza na terenie zabytkowych 

części Starego Miasta i Kazimierza sprawiają, że w miejscu mieszkań powstają lokale 

o funkcjach parahotelowych, zaś parterach czy piwnicach lokale handlowe, rozrywkowe lub 

gastronomiczne. Nie zawsze faktyczna zmiana funkcji odzwierciedlana jest w dokumentacji 

budynku i w deklaracjach podatkowych. Prowadzi to do uszczupleń dochodów gminy. 

Strona dochodowa budżetu miasta powinna być troską wszystkich świadomych i rzetelnych 

obywateli Miasta Krakowa, zwłaszcza, że prognozowane zakumulowane zadłużenie 

Krakowa w 2018 roku przekroczy 2,5 mld zł.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


